ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2481/2005/QĐ-UBND
	Long xuyên, ngày 06 tháng 9 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH KẾ HOẠCH XÂY DỰNG " XÃ HỘI HỌC TẬP TỈNH AN GIANG GIAI ĐOẠN 2005-2010"
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 112/2005/TTg, ngày 18/5/2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án "Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2005-2010";
Căn cứ Chỉ thị số 34/CT-TU, ngày 22/6/2005 của Tỉnh Ủy An Giang về việc phát triển mô hình trung tâm học tập cộng đồng ở cơ sở;
Căn cứ công văn số 7318/BGD&ĐT-GDTX, ngày 18/8/2005 của Bộ Giáo dục-Đào tạo về việc hướng dẫn lập kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 112/2005/QĐ-TTg;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục-Đào tạo tại tờ trình số 917/TTr-GDĐT, ngày 26/7/2005 về việc phê duyệt Đề án xây dựng "Xã hội học tập tỉnh An Giang giai đoạn 2005-2010".
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Ban hành Kế hoạch "Xây dựng xã hội học tập tỉnh An Giang giai đoạn 2005-2010".
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục-Đào tạo, Thủ trưởng các Sở, ngành, Đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị, thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như điều 3;
-Văn phòng Chính phủ (báo cáo);
-TT.TU, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);
-Ban Tuyên giáo TU.
-Phòng VHXH, TH, KT, NC, XDCB;
-Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tùng